1. Провести чемпіонату України з баскетболу 3x3 серед юніорів (И-18) 
(З тур) - IV ранг (далі - спортивний захід) 28 квітня 2023 року в м. Луцьк. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 72 723,00(сімдесят дві тисячі сімсот двадцять три) грн. 00 коп. 
(додаток 1). 

2.2 Головним суддею змагань Яковенко Артура Олександровича, 
головним секретарем Гаврилова Олександра Юрійовича, та суддівську 
колегію спортивного заходу у складі 12 осіб (додаток 2). 

Взяти до уваги, що залучені судді у кількості 9 осіб відряджаються з 26

[...]

відповідних санітарних та протиепідемічних заходів - головного суддю 
Яковенко Артура Олександровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 12 233,00 (дванадцять тисяч двісті тридцять три) грн. 
перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою.. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з